
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

04.12.2024                                                                                                         № 76 

 

О внесении изменений в постановление мэра города 

Аргун от 15 марта 2010 года № 4-п «О создании 

антитеррористической комиссии города Аргун» 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Аргун, в целях 

повышения качества деятельности антитеррористической комиссии по 

реализации полномочий в рамках противодействия терроризму, 

руководствуясь статьей 63 Устава городского округа город Аргун, 

утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021 года 

№ 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в состав комиссии согласно приложению. 

2 Настоящее разместить постановление на официальном сайте мэрии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 

Аргунской городской газете «Аргун». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев 

 

  



2 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением мэра г. Аргун 

от 04.12.2024 № 76 

 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

антитеррористической комиссии города Аргун 

 

МАСАЕВ 

Илес Ахмедович 
Мэр города Аргун, председатель комиссии; 

КУРБАТОВ 

Алексей Александрович 

Начальник отдела в г. Аргун УФСБ России по 

ЧР, подполковник ФСБ, заместитель 

председателя 

НАСУХАНОВ 

Заур Вахаевич 

Начальник ОМВД России по г. Аргун, 

полковник полиции, заместитель 

председателя 

ДУДАЕВ 

Муслим Сайд-Хамзатович 
Секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

МАГОМЕДОВ 

Абубакар Ахмадович 

Начальник 6 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС главного 

управления МЧС России по ЧР, лейтенант 

внутренней службы 

УСМАНОВ 

Сайдмагомед Рамазанович 

Начальник МУ «Департамент образования 

г. Аргун» 

ИБРАГИМОВ 

Адес Виситович 

Военный комиссар Шалинского и 

Курчалоевского районов, г. Аргун Чеченской 

Республики  

МАЦУЕВ 

Апти Адамович 

Начальник МУ «Управление дошкольными 

учреждениями г. Аргун» 

ЭЛЬМУРЗАЕВ  

Исмаил Эльбекович 
Начальник МУП «ПУЖКХ г. Аргун» 

ХИЗРИЕВ 

Хасан Хасанович 

Главный врач ГБУ «Аргунская городская 

больница № 1» 

ТАЙМАСХАНОВ 

Сайд-Хусайн Султанович 
Генеральный директор ОАО «ЧеченАвто» 

ЭДИЕВ 

Умар Саламуевич 

Начальник территориального управления с. 

Бердыкель 

ДЕМИЛЬХАНОВ 

Исмаил Шарапуевич 

Начальник территориального управления с. 

Чечен-Аул 

 


